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Puzzle sensoryczne kółeczka Hencz
Toys 842

Cena 46,16 zł

Kod EAN 5907784468420

Producent Hencz

Opis produktu

Puzzle sensoryczne KÓŁECZKA
Edukacja sensoryczna: rozwój małej motoryki, koordynacji oko-ręka, stymulacja zmysłu dotyku, 
Miękkie, lekkie elementy
Bezpieczne dla Twojego dziecka: nie zawierają szkodliwych ftalanów i metali ciężkich
Również do zabawy podczas kąpieli: zabawka bez dziurki
Idealne na prezent: piłeczki zapakowane są w estetyczne pudełka

Puzzle sensoryczne KÓŁECZKA  od Mom's Care to innowacyjna zabawka edukacyjna stworzona z myślą o
wszechstronnym rozwoju Twojego dziecka. Zestaw składa się z miękkiej, bezpiecznej  deski z trzema różnorodnymi kształtami
i odpowiadającymi im otworami oraz trzech kółeczek sensorycznych, z których każde posiada unikalną fakturę odpowiadającą
jednemu z kształtów na desce. Zabawa polega na dopasowywaniu kółeczek do odpowiednich miejsc na desce, co pozwala
dziecku na poznawanie różnych struktur poprzez dotyk.

Obejrzyj film:

Elementy zabawki są lekkie, miękkie i całkowicie bezpieczne dla dziecka, dzięki czemu maluch może swobodnie nimi
manipulować, a nawet podrzucać, bez ryzyka urazu.

Korzyści z zabawy:

Rozwój koordynacji oko-ręka: Dziecko ćwiczy precyzyjność ruchów, starając się dopasować kółeczka do
odpowiednich otworów.

Stymulacja zmysłu dotyku: Różnorodne faktury kółeczek pozwalają na rozwijanie wrażliwości dotykowej i
poznawanie nowych bodźców sensorycznych.

Nauka kształtów i kolorów: Poprzez zabawę dziecko uczy się rozpoznawania i nazywania różnych kształtów oraz
kolorów.

Wsparcie integracji sensorycznej: Regularna zabawa z użyciem Puzzli Sensorycznych Kółeczka wspomaga
procesy integracji sensorycznej, co jest kluczowe dla prawidłowego rozwoju dziecka.

Cechy produktu:

Bezpieczeństwo: Wykonane z wysokiej jakości materiałów, bezpiecznych dla dzieci.

Estetyka: Pastelowe kolory i staranne wykończenie sprawiają, że zabawka jest atrakcyjna wizualnie.

Funkcjonalność: Idealna do zabawy w domu, przedszkolu czy podczas terapii sensorycznej.
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Zestaw zawiera sensoryczną deskę oraz 3 oddzielnych kółeczek sensorycznych.

Zabawki zostały wyprodukowane bez dziurki, co oznacza, że dostanie się wody do wnętrza zabawki jest niemożliwe...

NIE NABIERA WODY = BRAK PLEŚNI!

Zabawka bez dziurki wyklucza powstawanie pleśni, grzybów oraz innych drobnoustrojów, co sprawia że zabawka
jest higieniczna.

Kupuj bezpieczne, polskie zabawki tworzona z pasją i doświadczeniem!

Dlaczego możesz zaufać naszej marce? 
Zabawki Mom's Care są polskim, wielokrotnie nagradzanym produktem zgodnym z normą EN-71 i wykonanym z bezpiecznych
surowców. W związku z tym, że każdą zabawkę produkujemy samodzielnie dokładamy wszelkich starań aby jakość produkcji,
na każdym jej etapie była jak najwyższa. Każdy produkt posiada znak CE.

Do konserwacji i mycia zabawek nie ma konieczności ich sterylizacji (zdecydowanie nie stosuj sterylizacji w kuchence
mikrofalowej, gdyż fale mogą uszkodzić zabawkę), wystarczy ciepła woda z dodatkiem mydła dla dzieci.

Rozmiar opakowania: 20 x 20 x 4,5 cm 
Grupa wiekowa: dla dzieci 0+
Surowiec: miękkie PVC
Kraj pochodzenia: Polska 
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